
UCHWAŁA NR LXIX/520/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Kleczew na lata 2023-2025" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wpieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 poz. 447 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Kleczew na lata 2023-2025” stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kleczewie 

 
 

Maciej Trzewiczyński 

 

Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 1



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 1



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 2



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 3



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 4



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 5



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 6



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 7



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 8



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 9



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 10



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 11



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 12



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 13



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 14



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 15



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 16



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 17



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 18



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 19



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 20



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 21



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 22



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 23



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 24



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 25



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 26



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 27



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 28



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 29



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 30



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 31



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 32



Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 33



 
Uzasadnienie 

 Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej nakłada na gminę 
obowiązek realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej. Zgodnie z art. 176  
pkt 1 w/w ustawy do zadań własnych gminy należy opracowanie i realizacja 3 letnich  gminnych programów 
wspierania rodziny. Natomiast art. 179 ust. 2 wskazuje, że programy uchwalane są przez radę Gminy, 
z uwzględnieniem potrzeb związanych z realizacją zadań z zakresu wspierania rodziny. związku z powyższym 
podjęci uchwały jest zasadne 

 W związku z powyższym i z uwagi na konieczność wypełniania obowiązku ustawowego, zasadne jest 
podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Id: DB89125D-9AEE-45CA-8679-5092BF0113B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



